2018年度南谯区“三支一扶”人员年度考核结果公示

	    根据《关于开展2018年“三支一扶”高校毕业生考核等相关工作的通知》（滁人社发〔2018〕206号）等文件精神，我区的“三支一扶”考核工作开展完毕，现将我区在岗服务的32名“三支一扶”人员年度考核结果予以公示，公示时间8月10日-8月16日。监督电话：0550-3525035。

	序号
	服务单位
	姓名
	年度考核等次
	备注

	1
	沙河镇
	张义平
	优秀

	2
	施集镇
	向寒一
	优秀

	3
	沙河镇
	冯  笑
	合格

	4
	大柳镇
	周心洁
	优秀

	5
	黄泥岗镇
	王  亚
	优秀

	6
	黄泥岗镇
	侯莹莹
	合格

	7
	施集镇
	杨峥嵘
	合格

	8
	大柳镇
	陈  魏
	合格

	9
	沙河林业工作中心站
	黄献奉
	合格

	10
	大柳林业工作中心站
	张  勇
	合格

	11
	章广林业工作中心站
	柏如梦
	优秀

	12
	腰铺镇
	宣宗军
	优秀

	13
	施集镇
	尹  倩
	合格

	14
	黄泥岗镇
	李  超
	合格

	15
	腰铺镇卫生院
	徐子信
	合格

	16
	沙河镇中心卫生院
	张  颖
	合格

	17
	章广镇卫生院
	叶  兰
	合格

	18
	皇甫分院
	谢晨晨
	优秀

	19
	大柳镇
	程  营
	合格

	20
	施集镇农业综合服务中心
	王玉园
	合格

	21
	黄泥岗镇农业综合服务中心
	缪顺慧
	合格

	22
	施集镇兽医站
	张  亮
	合格

	23
	黄泥岗镇兽医站
	李继成
	合格

	24
	章广镇兽医站
	李龙欣
	优秀

	25
	章广镇林业中心站
	茅云枫
	合格

	26
	乌衣镇
	尹  力
	合格

	27
	腰铺镇
	张建生
	合格

	28
	沙河镇中心卫生院
	邱紫茹
	合格

	29
	大柳镇卫生院
	丁  璐
	合格

	30
	珠龙镇中心卫生院
	刘新茹
	合格

	31
	黄泥岗镇卫生院
	杨  洁
	优秀

	32
	大柳镇卫生院
	张  娣
	合格

[bookmark: _GoBack]